
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Майское муниципального 

района Пестравский Самарской области 
 

446178 Самарская область Пестравский район 
с. Майское, пер. Школьный,2 

тел: 8(84674)23-3-15 
Структурное подразделение ГБОУ СОШ с. Майское – детский сад   «Берёзка» 

446178 Самарская область Пестравский район  
с. Майское, ул. Специалистов,6 

тел: 8(84674)23-3-67 

C=RU, O=ГБОУ 

СОШ с. Майское, CN=Власова Л_М_,  

E=maisoch@mail.ru 008375e98e8290ba00 

2022-08-31 11:35:54 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

54 29.08.2022г. 

 
ПРИКАЗ                            

 

« Об утверждении основной образовательной программы ДО,  Программы 

развития  на 2022-2025гг. и годового плана на 2022-2023 уч.год» 

В целях обеспечения образовательного процесса, на основании решения 

педагогического совета №1 от 29.08.2022г. 

                                          

ПРИКАЗЫВАЮ:       

1. Утвердить  и ввести в действие  Основную образовательную программу 

дошкольного образования с изменениями в структурном подразделении 

детский сад «Берёзка и Михеевском филиале детский сад «Колобок»  

2. Утвердить  и ввести в действие  Программу развития на 2022-2025гг. в 

структурном подразделении детский сад «Берёзка  

3. Утвердить  и ввести в действие  годовой план  на 2022-2023 учебный год в 

структурном подразделении детский сад «Берёзка и Михеевском филиале 

детский сад «Колобок» 

4.    Применять в работе ООП,  Программу развития, годовой план всему 

педагогическому составу. 

5.  Воспитателю  Ковровой Светлане Павловне, обеспечить контроль за 

образовательным  процессом в ДО.  

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 



 
Директор   ГБОУ СОШ с.Майское                              ____________  Л.М.Власова 
                                              должность                                                   личная                         расшифровка подписи 
                                                                                                                  подпись  

С приказом   
работник ознакомлен          
                     ________________ "29" августа 2022г.     

 


